
【開催日令和3年9月1日～10月3日迄】
　今回、特別に横浜市立西寺尾小学校5年生達の参加により

子供たちから高齢者の方々まで幅広い年代の方々にご応募
頂き感謝申し上げます。
展示写真の中から人気投票をして頂き、ご希望の方には
この公園のイメージキャラクターである「神の木ちゃん」
のカードを差し上げますので、ふるってご投票ください。
又、1番人気の写真の中から抽選により記念品を差し上げます。

【自然観察会のお知らせ】
9月25日（土）10時～12時　雨天中止
集合場所は公園詰所前　参加費は無料
花や木の実を観察しましょう。

センニンソウ キバナコスモス ツルボ

★コロナウイルス感染症終息まで、公園のご利用にあたっては、マスクを着用し、
　密にならないようにご利用のほどよろしくお願いいたします。

 

神の木公園　写真部活動

vol. 11 【 写真部通信から写真展開催中】

 神の木公園 指定管理者 緑とコミュニティーグループ

神の木公園イメージキャラクター

神の木ちゃん


